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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Åpnet forpakning pakkes godt igjen, og bør brukes innen 4 
dager.

Allergener

Ja: Gluten

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 1187
Energi (kcal) 283
Fett (g) 7.2
Hvorav mettede fettsyrer (g) 1.6
Karbohydrat (g) 39.5
Hvorav sukkerarter (g) 3.4
Kostfiber (g) 11
Protein (g) 9.5
Salt (g) 1.4

Vareinfo

Tilleggsinfo

Pakket i beskyttende atmosfære.

Ingredienser

Fullkorn hvetemel 65%, vann, rapsolje, stabilisator: glyserol 
E422, hvetegluten, surhetsregulerende middel: eplesyre 
E296, syrnet hvetemel, emulgator: mono- og diglyserider 
av fettsyrer E471, salt, hevemiddel: natriumbikarbonat 
E500, glukose (fra hvete), stabilisator: 
karboksmetylcellulose E466, konserveringsmiddel: 
kalsiumpropionat E282, kaliumsorbat E202, 
melbehandlingsmiddel: L-cystein E920.

Produktnummer 936014
EPD-nummer 5617766
GTIN Fpak 7090039671466
GTIN Dpak 17090039671432
Antall i kartong 18
Mengde 245 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Polen
Oppbevaring 2 - 25 °C

(Utgått) BT tortilla fullkorn XL 4pk 245 g

Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Fri for
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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